МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

( первое заседание третьего созыва)

От 24 сентября 2014 года    № 6
О депутате в совет депутатов

МО Волосовский муниципальный район

От Сабского сельского поселения

              Руководствуясь ст.4 областного закона «Об органах местного самоуправления  муниципальных образований Ленинградской области «( с последующими изменениями от 30.05.2005года №37-оз), Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1.Избрать   Иванову Анну Анатольевну, 1964 года рождения, депутатом совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2.Опубликовать данное решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.

3. Решение вступает в законную силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
Сабского сельского поселения                                          Н.А.Спирин